














mailto:arveres2024@drive.nfk.gov.hu












mailto:arveresivevojelentkezes@nfk.gov.hu
http://www.magyarorszag.hu/










mailto:arveres2024@drive.nfk.gov.hu


Ingatlanjegyzék

 1. számú melléklet 

Vármegye Árverési azonosító Település 
Helyrajzi

szám 

Magyar

Állam

tulajdoni

hányada 

Alrészlet

jel

Művelési ág

(alrészletenként )

Értékesítendő 

terület

(ha)

(alrészletenként +

összesítve)

Értékesítendő Kat. 

Jöv.

(AK)

(alrészletenként + 

összesítve)

 Hasznosított 

ingatlan

esetén a szerződés 

lejárata

(alrészletenként)

Jelenlegi 

földhasználó neve

(alrészletenként)

Jelenlegi

földhasználati díj

számítási módja

Jelenlegi

földhasználati

díj mértéke

Ft/díjszámítási 

mód/év

(alrészletenként)  

Natura

2000

(igen)

Kikiáltási ár

(Ft)

(ingatlanonként)

Árverési biztosíték

(Ft) 

(ingatlanonként)

A földrészletet érintően a földhasználó 

javára

megítélt, egy éven túli 

kötelezettségvállaláson

alapuló, európai uniós vagy nemzeti, 

terület

alapú támogatás jogcíme és a

kötelezettségvállalás időtartama és egyéb

kötelezettségvállalás

Megjegyzés

Somogy Barcs_0243/3 Barcs 0243/3 1/1 a Rét 12,1452 298,69 2024.10.15 Verkmann Attila AK  érték 2 500

Somogy Barcs_0243/3 Barcs 0243/3 1/1 b Fásított terület 1,1603 1,04 2024.10.15 Verkmann Attila AK  érték 2 500

Somogy Barcs_0243/3 13,3055 299,73            17 000 000                 1 700 000    

Somogy Jákó_061/5 Jákó 061/5 1/1 a Fásított terület 0,1594 0,41

Somogy Jákó_061/5 Jákó 061/5 1/1 b Kivett mocsár 0,9291 0,00 2035.10.15 Héjjas László AK érték 1 250

Somogy Jákó_061/5 Jákó 061/5 1/1 c Fásított terület 0,5687 1,48

Somogy Jákó_061/5 Jákó 061/5 1/1 d Szántó 24,4732 254,52 2035.10.15 Héjjas László AK érték 1 250

Somogy Jákó_061/5 Jákó 061/5 1/1 f
Kivett saját 

használatú út
0,3779 0,00 2035.10.15 Héjjas László AK érték 1 250

Somogy Jákó_061/5 Jákó 061/5 1/1 g
Fásított terület és 

árok
0,5492 1,43

Somogy Jákó_061/5 Jákó 061/5 1/1 h Rét 1,2715 18,82 2035.10.15 Héjjas László AK érték 1 250

Somogy Jákó_061/5 Jákó 061/5 1/1 j Erdő 0,7037 1,83

Somogy Jákó_061/5 29,0327 278,49            53 150 000                 5 315 000    

Somogy Nagykorpád_063/11 Nagykorpád 063/11 1/1 a Legelő 8,0661 56,46 2026.10.15 Peitler László AK  érték 2 500 x

Somogy Nagykorpád_063/11 Nagykorpád 063/11 1/1 b Fásított terület 0,7618 1,60 2026.10.15 Peitler László AK  érték 2 500 x

Somogy Nagykorpád_063/11 Nagykorpád 063/11 1/1 c Fásított terület 2,8717 6,03 2026.10.15 Peitler László AK  érték 2 500 x

Somogy Nagykorpád_063/11 Nagykorpád 063/11 1/1 d Szántó 0,4484 7,40 2026.10.15 Peitler László AK  érték 2 500 x

Somogy Nagykorpád_063/11 Nagykorpád 063/11 1/1 f Fásított terület 0,1738 0,36 2026.10.15 Peitler László AK  érték 2 500 x

Somogy
Nagykorpád_063/1

1
12,3218 71,85 x            25 050 000                 2 505 000    

1/1



Szektor : 16BARCS
Külterület 0243/3 helyrajzi szám

2024.05.17

   "címképzés alatt"
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
a rét                                                     12.1452     298.69
                                                  4                            7.9855    208.42
                                                  5                            4.1597     90.27
b fásított terület                                6        1.1603       1.04
  A földrészlet összes területe:                          13.3055     299.73
 
1. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 31137/2/2020.02.13
   eredeti határozat:  35427/2011.12.13
   jogcím: életjáradék tulajdoni hányad: 3233/41276   30866/2005.03.08
   jogcím: életjáradék tulajdoni hányad: 3849/41276   31160/2005.04.06
   jogcím: életjáradék tulajdoni hányad: 3835/41276   31403/2005.04.19
   jogcím: életjáradék tulajdoni hányad: 7387/41276   31869/2005.05.23
   jogcím: "1993.évi II.tv. 12/E.§." tulajdoni hányad: 0/1   
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  -   
 
2. hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 31137/2/2020.02.13
   eredeti határozat:  31136/2020/2019.12.17
   jogcím: jogutódlás hányad: 1/1   35427/2011.12.13
   jogcím: jogutódlás hányad: 0/1   
   jogcím: "1993.évi II.tv. 12/E.§." hányad: 0/1   
   jogállás: tulajdonosi jogokat gyakorló szervezet
   név: NEMZETI FÖLDÜGYI KÖZPONT
   cím: 1149 BUDAPEST Bosnyák tér 5
   törzsszám: 15840369
    A tulajdonosi jogokat és kötelezettségeket az agrárpolitikáért felelõs miniszter a Nemzeti 
   Földügyi Központ útján gyakorolja.
 
 
1.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 31137/2/2020.02.13
   
   Önálló szöveges bejegyzés az ingatlan a 0243 hrsz -ú ingatlan megosztása során jött létre, 
   részarány földkiadás során keletkezett osztatlan közös tulajdon megszüntetése alapján.
     
 
          
 
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

Somogy Vármegyei Kormányhivatal
Barcs Bajcsy-Zsilinszky u. 31. Oldal: 1 /

Megrendelés szám:30005/6406/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás a következõ lapon

2



Szektor : 16BARCS
Külterület 0243/3 helyrajzi szám

2024.05.17

 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak.
 TULAJDONI LAP VÉGE

Somogy Vármegyei Kormányhivatal
Barcs Bajcsy-Zsilinszky u. 31. Oldal: 2 / 2

Megrendelés szám:30005/6406/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás az elõzõ lapról



Szektor : 16JÁKÓ
Külterület 061/5 helyrajzi szám

2024.05.19

   
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
a fásított terület                                4          1594       0.41
b Kivett mocsár                                   0          9291       0.00
c fásított terület                                4          5687       1.48
d szántó                                          5       24.4732     254.52
f Kivett saját használatú út                      0          3779       0.00
g fásított terület és árok                        4          5492       1.43
h rét                                             6        1.2715      18.82
j erdõ                                            4          7037       1.83
  A földrészlet összes területe:                          29.0327     278.49
 
9. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 35357/2/2018.03.26
   eredeti határozat:  52562/2009.12.31
   jogcím: földrendezés 2804/1960.06.24
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  - 
 
11. hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 33222/2020/2019.12.18
   eredeti határozat:  35357/2/2018.03.26
   jogcím: átadás hányad: 1/1   35357/2/2018.03.26
   jogcím: jogutódlás hányad: 1/1   
   jogállás: tulajdonosi jogokat gyakorló szervezet
   név: NEMZETI FÖLDÜGYI KÖZPONT
   cím: 1149 BUDAPEST Bosnyák tér 5.
   törzsszám: 15840369
    A tulajdonosi jogokat és kötelezettségeket az agrárpolitikáért felelõs miniszter a Nemzeti 
   Földügyi Központ útján gyakorolja.
 
 
1. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 6936/1979.11.01
   Földmérési jelek elhelyezését  biztosító használati jog .
   jogosult: 
     név: SOMOGY MEGYEI KORMÁNYHIVATAL FÖLDHIVATALI FÕOSZTÁLY törzsszám: 15324975
     cím   : 7400 KAPOSVÁR Nagy Imre tér 1.
 
 
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

Somogy Vármegyei Kormányhivatal
Kaposvár Nagy Imre tér 1. Oldal: 1 /

Megrendelés szám:30005/26799/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás a következõ lapon

2



Szektor : 16JÁKÓ
Külterület 061/5 helyrajzi szám

2024.05.19

 
4. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 47496/2/2003.08.12
   Bányaszolgalmi jog  
   3600 m2 területre, a 7612/1978.11.01. számú bejegyzés rangsorában. /Jogutódlás folytán 
   történõ névváltozás/.
   jogosult: 
     név: MOL MAGYAR OLAJ- ÉS GÁZIPARI NYILVÁNOSAN MÛKÖDÕ RÉSZVÉNYTÁRSASÁG törzsszám: 10625790
     cím   : 1117 BUDAPEST XI.KER. Dombóvári út 28.
 
          
 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak.
 

III. R É S Z

TULAJDONI LAP VÉGE

Somogy Vármegyei Kormányhivatal
Kaposvár Nagy Imre tér 1. Oldal: 2 / 2

Megrendelés szám:30005/26799/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás az elõzõ lapról



Szektor : 16NAGYKORPÁD
Külterület 063/11 helyrajzi szám

2024.05.18

   "címképzés alatt"
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
a legelõ                                          3        8.0661      56.46
b fásított terület                                5          7618       1.60
c fásított terület                                5        2.8717       6.03
d szántó                                          4          4484       7.40
f fásított terület                                5          1738       0.36
  A földrészlet összes területe:                          12.3218      71.85
 
2. bejegyzõ határozat: 175771/2/2023.07.05
   Natura 2000 terület
   Kiemelt jelentõségû természetmegõrzési terület.
 
 
1. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 175771/2/2023.07.05
   eredeti határozat:  31304/2012.02.14
   jogcím: földhöz juttatás tulajdoni hányad: 33038/50148   31304/2012.02.14
   jogcím: részarány osztatlan közös tulajdon megszüntetése tulajdoni hányad: 0/1   
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  - 
 
2. hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 175771/2/2023.07.05
   eredeti határozat:  298276/2020/2019.12.17
   jogcím: jogutódlás hányad: 33038/50148   31304/2012.02.14
   jogcím: jogutódlás hányad: 0/1   298276/2020/2019.12.17
   jogcím: részarány osztatlan közös tulajdon megszüntetése hányad: 0/1   
   jogállás: tulajdonosi jogokat gyakorló szervezet
   név: NEMZETI FÖLDÜGYI KÖZPONT
   cím: 1149 BUDAPEST Bosnyák tér 5.
   törzsszám: 15840369
    A tulajdonosi jogokat és kötelezettségeket az agrárpolitikáért felelõs miniszter a Nemzeti 
   Földügyi Központ útján gyakorolja.
 
 
1.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 175771/2/2023.07.05
   
   Önálló szöveges bejegyzés az ingatlan a 063/7 hrsz-ú ingatlan megosztása során jött létre, 
   részarány földkiadás során keletkezett osztatlan közös tulajdon megszüntetése alapján.
     
 
          
 
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

Somogy Vármegyei Kormányhivatal
Nagyatád Baross Gábor utca 5. Oldal: 1 /

Megrendelés szám:30005/10097/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás a következõ lapon

2



Szektor : 16NAGYKORPÁD
Külterület 063/11 helyrajzi szám

2024.05.18

 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak.
 TULAJDONI LAP VÉGE

Somogy Vármegyei Kormányhivatal
Nagyatád Baross Gábor utca 5. Oldal: 2 / 2

Megrendelés szám:30005/10097/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás az elõzõ lapról




